empeño, por delitos patrimoniales, financieros o de delincuencia organizada.

Tiempo de respuesta 10 días hábiles 

Área en la que se proporciona el servicio Departamento de Registro de Contribuyentes

Datos de contacto Telefono 951 5016900 Extensión 23559 y 23158

Con costo o gratuito $36,131.00   (treinta y seis mil ciento treinta y un pesos 00/100 m.n.)

Fundamento legal para su cobro Artículo 34 fracción V de la Ley Estatal de Derechos de Oaxaca vigente.

Lugares donde se efectúa el pago
Entidades Autorizadas por esta Secretaría para la recaudación de ingresos, son: Farmacias del Ahorro, Chedraui, Banco Azteca,